2013年江宁区小学市级网络培训通知
2013/9/11 15:15:06  阅读数：443 [image: image1.png]

  【打印】

各小学：
      根据市教育局《关于做好2013年市级教师网络培训工作的通知》，我区2013年《小学英语单元整体建构下的各板块教学有效实施》和《基于小学教师专业标准的“科研成长”》网络培训将于9月15日开班，现将相关培训要求通知如下：
一、培训时间：
试网时间为9月12日——9月14日（参训教师在此期间可以上网熟悉操作方法及课程）。
培训时间为9月15日——10月31日。
二、学习任务及考核要求：
（一）小学英语：
1．学员须收视《小学英语单元整体建构下的各板块教学有效实施》网络课程，共计658分钟。学时成绩将由系统自动生成，权重为60％。
    2．学员须完成在线作业，共1题，由班级辅导员批改给分，权重为10%。
3．学员须参与班级论坛，论坛发帖回帖共计5个，本成绩项须培训班辅导员根据系统给出的统计手工记入系统，权重为20％。
4.学员需完成测试题，共20题，权重10%。
5.学员在完成以上任务后，必须填写“满意度调查表”，否则无法自动生成学分。
上述内容合计100学分，凡获80学分以上的学员，方可结业。
（二）小学教科研：
1．学员须收视《基于小学教师专业标准的“科研成长”》网络课程，共计600分钟。学时成绩将由系统自动生成，权重为60％。
    2．学员须完成在线作业，共8题，由班级辅导员批改给分，权重为30%。
3．学员须参与班级论坛，论坛发帖回帖共计5个，本成绩项须培训班辅导员根据系统给出的统计手工记入系统，权重为10％。
4.学员在完成以上任务后，必须填写“满意度调查表”，否则无法自动生成学分。
上述内容合计100学分，凡获60学分以上的学员，方可结业。
四、联系方式：
1． 请所有学员加入QQ群，小学英语群209065765，小学教科研群315227501群管理员为班主任和指导教师。
2． 网络使用问题，可以点击右上角“客服QQ”，与技术人员进行QQ交流。
根据市教育局的要求，参训合格率必须为100%。请各校通知相关教师按时参加培训，如有特殊情况不能参训或不能保证完成的教师，请各校在正式培训开始之前与我校联系，联系人：吴老师 办公电话：52283006
（请各学校将此通知及学习流程印发给参训学员）
参训名单见附件
附件一：[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://www.jnedu.net.cn/e/uploadfile/20130911151407173.xls" \t "_blank" 《小学英语单元整体建构下的各板块教学有效实施》参训学员名单.xls
附件二：[image: image3.png]

 HYPERLINK "http://www.jnedu.net.cn/e/uploadfile/20130911151428343.xls" \t "_blank" 《基于小学教师专业标准的“科研成长”》参训学员名单.xls

            江宁教师进修学校
                                                                                                                        2013年9月11日

市级网络培训登录学习流程及学习任务
一、登录学习流程：
学员登录“南京教师培训网”，网址为http://www.njjspx.com/
1.在“培训登录平台”输入自己的用户名和密码，点击登录。
2.找到我正在学习的课程，选择相应的学习课程点击进入学习。或者点击“我的培训班”，找到所在班级，点击“学习”。
3.打开后会出现一个导学窗口，请大家仔细阅读，了解课程内容及要求，然后关掉导学窗口，依次点击学习每个模块的视频内容。每个模块都有具体时间显示，学习了多少时间，还剩多少时间，以及总的学习时间。请大家及时查看，按时完成。
4.学习过程中，大家可点击右边相应的版块，进入后按培训要求完成各项学习任务。
5.培训过程中，管理员和辅导员会针对培训发布一些通知，请各学员及时在“培训通知”里查看。
6、收件箱、通讯录
学员可选择培训班辅导员或班主任作为通讯对象，发站内短信，也可在收件箱接收各类通知。
另外，在本培训管理平台上，培训管理员可以向培训班学员发布信息，发布形式可以是站内邮件，也可以是手机短信。
二、学习任务：
（一）小学英语：
1.完成658分钟的课程视频学习。
2.完成相应模块的作业1题。
3.发回帖共计5个。（最好发回帖字数能在100字以上，争取精华帖）
4.完成测试题20个。
5.完成网上调查问卷。
（二）小学教科研：
1.完成600分钟的课程视频学习。
2.完成相应模块的作业8题。
3.发回帖共计5个，争取精华帖。
4.完成网上调查问卷。
三、友情提醒：
1．参训期间进修学校将根据学情适时发手机短信提醒进度，也请各位学员
经常对照任务要求进行自查，切勿延缓拖拉。
2.    因特殊情况无法正常开展学习的教师，请及时与进修学校管理员联系。电话：52283006

                              江宁教师进修学校